
 

Tisková zpráva 
Liberec zrušil osm heren 

 

 

Pět heren, které byly spící, připraveny k otevření a tři herny, které porušily stanovená pravidla, se 

budou muset se svou činností v Liberci rozloučit. 

Takový je výsledek kontrol, které minulý týden zahájilo Statutární město Liberec. Na posledním 

zasedání zastupitelstva letošního roku jejich zrušení zastupitelé odsouhlasili. Do budoucna tak hráči 

nenajdou potěšení ve dvou hernách na Hanychovské ulici (Zlatý drak a Velký Liberec), Nerudově 

náměstí (Černý kůň), v Barvířské, Na Zápraží, neotevře se jedna na Soukenném náměstí, dále pak ve 

Svojsíkově a Slavíčkově ulici. 

Nadále si prozatím mohou vybrat ze 146 dalších, ovšem směr regulace hazardu, který vedení města 

nastolilo, bude pokračovat i nadále. A to v souvislosti s vyhláškou, kterou zkraje září vydalo. Ta 

stanovila závazná pravidla, v rámci kterých se musí provozovatelé pohybovat.  

A i s kontrolami, se kterými SML začalo, a které jen za první dva dny přinesou do městské kasy 150 

tisíc korun, musí provozovatelé do budoucna počítat.  

       

V Liberci 16. prosince 2011 


